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MANUFACTURED
IN THE U.S.A.

IN A GMP COMPLIANT FACILITY
CONTAINS INGREDIENTS OF

INTERNATIONAL AND
DOMESTIC ORIGIN

† 100% of the Protein in this product comes from Whey Isolate.

California Prop 65 Warning: Consuming this product can expose you to chemicals including lead and 
mercury, which are known to the State of California to cause cancer and birth defects, or other 
reproductive harm. For more information, go to www.P65Warnings.ca.gov/food.

AXEANDSLEDGE.COM
F O R  M O R E  I N F O R M A T I O N  V I S I T :

@AXEANDSLEDGEF O L L O W  U S
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RULES:

HINT:

FIND AS 
MANY 

WORDS AS 
YOU CAN

WE COUNTED
7 WORDS ON 
ONE HAND  

NAMES DO 
NOT COUNT

PROTEIN
P E R  S E R V I N G †

25g
SERVINGS
25

PROTEIN POWDER DRINK MIX  -  NET WEIGHT: 775G (27.34 OZ) THIS PRODUCT IS SOLD BY WEIGHT NOT VOLUME.
naturally flavored

Mix 1 scoop with 6-8 oz of water, milk, or milk substitute. Vary the amount of liquid to taste.

Manufactured Specifically for Axe & Sledge Supplements
365 Plum Industrial Court, Pittsburgh, PA 15239
(888) 944-6612 | www.axeandsledge.com

NUTRITION FACTS
25 Servings Per Container

Amount Per Serving

Serving Size Scoop (31g)

%Daily Value*
Total Fat 1g 1%

Vitamin D 0.1mcg 0%
Calcium 120mg 10%
Iron 0.3mg 2%
Potassium 130mg 2%

Saturated Fat 0g 0%
Trans Fat 0g

Cholesterol 15mg 5%
Sodium 115mg 5%
Total Carbohydrate 2g 1%

Dietary Fiber 0g 0%
Total Sugars 1g

Includes 0g Added Sugars 0%
Protein 25g

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient 
in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 
calories a day is used for general nutrition advice. 

110Calories

50%

Allergen Warning: Produced in a facility that also 
processes soy, milk, and eggs.

STORE IN A COOL, DRY PLACE. KEEP OUT OF REACH OF CHILDREN. DO NOT 
USE IF SAFETY SEAL IS BROKEN OR MISSING. SOME SETTLING MAY OCCUR.

Contains: Milk.

WARNING: THIS PRODUCT IS ONLY INTENDED FOR HEALTHY ADULTS 18 
YEARS OF AGE OR OLDER. CONSULT A LICENSED, QUALIFIED HEALTHCARE 
PROFESSIONAL IF YOU ARE TAKING ANY OTHER DIETARY SUPPLEMENT, 
PRESCRIPTION DRUG, OR OVER–THE–COUNTER MEDICATION. DO NOT USE 
IF NURSING, PREGNANT, OR TRYING TO BECOME PREGNANT, OR IF YOU 
ARE OR HAVE BEEN TREATED FOR, DIAGNOSED WITH, OR HAVE FAMILY 
HISTORY OF ANY MEDICAL CONDITION. DISCONTINUE USE TWO WEEKS 
BEFORE SURGERY. IMMEDIATELY DISCONTINUE USE AND CONTACT A 
MEDICAL DOCTOR IF YOU EXPERIENCE ANY ADVERSE REACTION. DO NOT 
EXCEED RECOMMENDED SERVING.

Ingredients: Whey Protein Isolate, Natural Flavors, 
Gum Blend (Guar Gum, Gum Acacia, Xanthan Gum),
Sucralose, Salt, DigeSEB® (Alpha-Amylase, 
Beta-Amylase, Cellulase, Lactase, Lipoase &
Protease), Sunflower Lecithin, MCT Oil Powder 
(Medium Chain Triglycerides, Gum Acacia).

DigeSEB® is a registered trademark of Specialty Enzymes & 
Probiotics, Chino, CA.

USE THIS PRODUCT AS A FOOD SUPPLEMENT ONLY. DO NOT USE FOR 
WEIGHT REDUCTION. SOY FREE

NON-GMO

NO ARTIFICIAL DYES

GLUTEN FREE

GLUTEN FREEno added sugar

better absorption


